decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit providus vir Hendricus Dyett faber ferrarius
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burgensis burgi de Irwing super solum et fundum istius ejus juste et
equalis dimedietatis domus horti ejusdem et pecie aggeris eiilem ad,jacentis

sibi hereditarie pertinentis jacentis infra d.ictum burgum super montem
in via d.ucente ad viridarium inter tenementum et hortum Quintigerni
Hunter ex occidentali tenementum Joannis Nevein ex boreali et hortum
quondam Archibalcli Kelso de Hingdog nunc vero Willielmi Hendrie
pellionis ex orientali et petiam terre sive hortum quondam Jacobi

Boycl nunc vero Jacobi Blair junioris mercatoris burgensis d"icti burgi

ex australi partibus ab una et aliis Et ibiclem dictus Hendricus

pro certis pecuniarum summis sibi per prefatum Jacobum Blair et

Susannam Scott ejus sponsam tempore presentium confectionis plenarie

et integre in pecunia numerata persolutis Necnon pro observatione

et impletione unius eorum partis cujusclam dispositionis litere per

eum dictis conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta in-
feodatione eorumque hered-ibus et assignatis subscriptis penes hoc presens

infeofamentum subscriptum de data presentium confecte Totam et

integram predictam ejus justam et equalem dimedietatem domus hortum
ejusdem et petiam aggeris eidem ad,jacentem et pertinentem jacentem et

bondatam ut premittitur In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius

ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter
per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit

imperpetuum l.Inacum omnibus jure titulo et interesse quibuscunque iili
suisve heredibus aut assignatis in et ad eandem seu aliquam ejusdem

partem competentibus cum pertinentiis In favores ac pro hac nova

sasina et infeodatione hereditaria ejusdem per dictum ballivum prefatis

Jacobo Blair et Susanne Scott conjugibus eorumque alteri diutius viventi
in conjuncta infeod"atione hered.ibusque inter eos legittime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus dicto Jacobo suisque hereclibus et

assignatis quibuscunque hereclitarie et irredimabiliter sine aliqua reversione

red.emptione aut Iegressu quocunque dand.a et in debita et competenti

forma prout congruit conficiend.a Qua resignatione sic ut premittitur
facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Joannes Blair baltivus anted.ictus virtute et vigore sui ofiicii necnon de